
UCHWAŁA NR LV/492/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, 

nadania jej statutu oraz wskazania Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu jako 
podmiotu wykonującego zadania centralnego zamawiającego. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia                 
8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713  z późn. zm.), art. 6 ust.1, art. 6a pkt 1, 
art. 6b ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu, nadania jej statutu oraz wskazania 
Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu jako podmiotu wykonującego zadania 
centralnego zamawiającego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

,, w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej 
w Radomiu oraz nadania jej statutu"; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,, 2. Centrum zapewni jednostkom obsługiwanym wspólną obsługę: finansowo-księgową, kadrową, z zakresu 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz p.poż., prawną, informatyczną oraz obsługę związaną z udzielaniem 
zamówień publicznych."; 

3) w Statucie Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu stanowiącym załącznik do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
a) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu oraz nadania jej statutu”, 

b) uchyla się § 2 pkt 7; 
c) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Centrum jest powołane w celu wykonywania na rzecz jednostek obsługiwanych, które są prowadzone przez 
Gminę Miasta Radomia, wspólnej obsługi: finansowo-księgowej, kadrowej, z zakresu bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz p.poż., prawnej, informatycznej oraz obsługi związanej z udzielaniem zamówień publicznych.”, 

d) § 4 ust 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) prowadzenie postępowań w zakresie udzielania zamówień na rzecz jednostki obsługiwanej w przypadku, gdy 

wartość zamówienia w roku budżetowym jest równa lub wyższa od kwoty 50 000 zł i niższa od kwoty 
130 000 zł (bez podatku od towarów i usług), zaś w przypadku, gdy wartość zamówienia w roku budżetowym 
jest niższa od kwoty 50 000 zł (bez podatku od towarów i usług) prowadzenie postępowania w zakresie 
udzielenia zamówienia następuje na wniosek Dyrektora jednostki obsługiwanej;”, 

e) uchyla się §4 ust. 2 pkt 9; 
f) uchyla się §4 ust. 2 pkt 12; 
g) uchyla się §4 ust. 2 pkt 13; 
h) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyrektor realizuje swoje zadania przy pomocy Głównego Księgowego i zatrudnionych w Centrum 
pracowników.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

Id: B237B9FC-E705-4F86-A06A-5F38100DADD5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: B237B9FC-E705-4F86-A06A-5F38100DADD5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h zm. Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


